БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ТСАРАР

« 17» март _2025й. № 113

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » марта ,2025г.

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу некоторые решения Правительства
Республики Башкортостан согласно прилагаемому перечню.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан,

« ^ Y Ц д

ОТДЕЛ
регистрации

льс_с'<'
БАШ^

А.Г. Назаров